
名前

優勝 般谷　晴代

第2位 田村　サツ子

第3位 前川　珠恵

第4位 森　勝利

第5位 大松　広樹

名前

優勝 藤田　光江

第2位 髙田　かつ子

第3位 駒場　よし子

第4位 市川　ひふみ

第5位 猪狩　睦美

JLBC関西初投げボウリング大会

所属センター

所属センター

ハマボウル

品川プリンスホテルB/C

814

805

JLBC関東初投げボウリング大会
2021年1月21日（木）品川プリンスホテルB/C

3Gスコア(H/C込)

2021年1月21日（木）神崎川ダイドーボウル

4Gスコア(H/C込)

909

873

859

688

神崎川ダイドーボウル

神戸六甲ボウル

神崎川ダイドーボウル

神崎川ダイドーボウル

675

672

648

640

平和島スターボウル

品川プリンスホテルB/C

品川プリンスホテルB/C
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