JLBC関西初投げボウリング大会						
2021年1月21日(木)神崎川ダイドーボウル						
	名前	4Gスコア(H/C込)	所属センター			
優勝	般谷 晴代	909	神崎川ダイドーボウル			
第2位	田村 サツ子	873	神戸六甲ボウル			
第3位	前川 珠恵	859				
第4位	森 勝利	814	神崎川ダイドーボウル			
第5位	大松 広樹	805	神崎川ダイドーボウル			

JLBC関東初投げボウリング大会						
2021年1月21日(木)品川プリンスホテルB/C						
		名前	3Gスコア(H/C込)	所属センター		
優勝	藤田	光江	688	ハマボウル		
第2位	髙田	かつ子	675	品川プリンスホテルB/C		
第3位	駒場	よし子	672	平和島スターボウル		
第4位	市川	ひふみ	648	品川プリンスホテルB/C		
第5位	猪狩	睦美	640	品川プリンスホテルB/C		